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
A  lOOmd» 
A» FINANCIAM ENTO:INCORPORAÇÃO: VENDAS EXCLUSIVAS

P a ra b é n s  às p r im e ir a s  1 0 8  fe l iz e s  fa m í l ia s ,  p r o p r ie t á r ia s  
d o s  a p a r t a m e n to s  d o s  b lo c o s  E  e  F, q u e  já  a s s in a ra m  o  
c o n t r a t o  c o m  a C A I X A  e  i r ã o  r e c e b e r  s e u s  im ó v e is  
d a q u i  a 1 a n o .  N ã o  p e r c a  t e m p o .  L ig u e  p a r a  a S o m a  
Im o b i l iá r ia s  A s s o c ia d a s :  4 0 0 6 . 1  1 1 1 ,  g a r a n ta  já  o  s e u  
e  fe l iz  a p ê  p r a  v o c ê .

A p a r ta m e n to
5 3,90(11® de área privativa 

. 2 quartos 

. Sala de estar/jantar 
Banheiro social 

. C irculação 

. Cozinha 

. A re a  de serviço 

. 0 1  vaga de estacionamento 

. M ed idores individuais 
dc energia, água e gás

o m i

V

's .

%

9
■or Co,

" ‘Wa

/
C o m escoi CAi&A

Regjstro de incorporação: R-2- 56.942 - 6o Ofício de Notas, Na tal/RN. "Entrega a partir de 12 meses a contar 
da data de assinatura da contratação do financiamento junto à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. ** Opção 
específica com atè 100% de financiamento, desde que sejam atendidas as condições necessárias. Taxa de 
adesão no valor de R$ 2.900X50, não inclusa no preço do imóvel. *** Financiamento com recursos do FGTS, 
com possibilidade de^enquadramento nos benefícios do programa "Minha Casar Maiha Vida" desde que 
sejam atendidas as condições necessárias. A contratação do financiamento através da Caixa Econômica 
Federal se concretizará mediante aprovação cadastral e após atingir a demanda necessária. As prestações 
serão decrescentes desde que sejam mantidas as condições econômicas atuais. **** A garantia* do 
beneficio se dará desde que sejam atendidas todas as normas do Programa ‘MINHA CASA. MINHA VIDA' 
do Governo Federai. - As perspectivas, fotos e imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o direito 
de corrigir qualqtáer falha gráfica. Planta com sugestáo de decoração. Os móveis e decoração não fazem 
parte do contTato. Não jogue este impresso em via pública.

^  x  S  A
( 8 4 ) 4 0 0 6 . 1  1  1  1

w w w .s o m a n a ta l.c o m .b r

Labim/UFRN

http://www.somanatal.com.br
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IMOBILIÁRIA
4 0 0 8 - 0 0 0 1
3 2 1 9 - 5 0 0 5
www .caio ternan.des.com .br

P O N T A  N E G R A
V E N D O  APARTAMENTO EM PONTA NEGRA - 
O  100MT2/4SD 1 ST r  DEP, SALAP/ 2 AMB, W C , 
COZ ARM, ÁREA SERVIÇO, 2 VG GAR, ÁREA 
DE LAZER. R$ 320.000,00. À VISTA. APV18.688.

k l Ponta Negra

1 Apartamento 
Compra e Venda

Ponta Negra

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008 000L Plantão sábado: 
dom/feriados das 8 ás 17h. 
www.caiolemandes.com.br bom 
Apto entrega junho/2011,2/4 snd 
1 suit, si p/2  amb, coz americ, wc, 
1 vg aar. ár lazer R$ 270 mil à vis­
ta. APV.18S12.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado: 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br Apto 
tí  100m2,2.4 snd t ste t  dep, si 
p/ 2 amb. wc. coz arm. ár. serv. 2 
vg gar, ár. lazer, R$ 320 mil à yis- 
!a. APV.18688.

CAiO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sacado 
dom/leilados das 5 as r i  .

ZplC ? 4 SOO 1 ; ‘

?’PV'.H7Ü
CAiO FERNANDES - C.H91 o ' 0::' Ffeniá-j sêcado
dsrfersocs das 8 às 1/n. 
nm sütm aKnxM . Apto 
S ?P  s t m  4 -* -  . : c .  1 v j  gar.

: r i ; ”: '

o U sar ..CS

HENRIQUE ViEIRA-C,270-4. 17‘ 
Reg. F.3231-445379115-65ES. 
Corais Enseda de P.Negra, var, sl 
3/4, (1 ste),.

JM CORRETOR DE IMÓVEÍS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614, 
Vende-se exc apartam, ótm loca- 
liz, vista p/mar. Id sombra, and al­
to, excel acabament, 1 suit + 2'4 
soc, wc soc, sl p / 2 amb, var, copa 
coz (oba granit) ár. serv, dep 
comp. ent serv, exc ár.lazer com- 
pl, a  infra-estrutura p/ prática de 
esportes, port 24 hs, 2 elevad, 2 
vg gar. grande ár. verde R$ 285 
mil. APV-3132{jp}. 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
d  3/4 sdo 1 ste+ dep, sl p / 2 amb, 
wc, coz, ár serv, 2 vg gar, ár. lazer 
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
elev 58m2. P$ 750,00 ♦ taxas 
U rc i Caminho das Dunas 1* Io- 

'ãçàc).AL-C0742.

CAIO FERNANDES- C.1191
F.4í : í -000!. P/âr.làC sábado; 
dom-feriados das 8 às 17h Ap 2'4 
d  ara1, si, wc, coz tíarms e ár. 
ser/. Prédio sob pilotis d  1 vg gar 
coberta. R$ 1.000,00 + cond + ip- 
!u. Podendo ser aiugado por tem­
porada. APA-197.

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom/feriados das 8 às i7h. Ap d  
ótimo acab, novo, c/2 sts, sl c/var 
wc, coz amerc, ár serv, préd d 
elev amerc, ár serv, préd c/elev, 1 
vg gar cob, guarita,.portão elet', 
interf, 53m2, lado da sombra. R$ 
850,00 + cond + IPTU. APA 8152

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl, wc, coz c/arm na pia, ár 
serv, c/vg gar cob, playg. RJ 
450,00 + cond - IPTU. 
APA.1074Q.

3 Quartos

PQ. ROSAS- c/3/4 sd 2 sts e dep 
de emp, sob pilotis, 2 vgs ggm, 
por trás do Shopping Cid. Jar­
dim.
R$ 850,00 + cond/IPTU.9982-
7372/8723-2657/3201-3212.

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl c/var, wc coz 
amerc, ár serv c/vg gar cob, pise. 
RJ t mil + cond ♦ IPTU. 
APA10713.

♦ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001 Plantão sábado/ 

.dom/ferigdos das.8 às l7h. Ap ç/4 _ 
sts, sndo 2 c/closet, sl r'2 amb d 
var, esc, lavabo, wc, coz, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 elev, 3 vgs gar e 
ouarita R$ 3.800,00 ♦ cond + IP- 
TU.APA-10394.

Centro

t Quarto

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáhídom. 
kitnet d  sl, 1/4, wsc soc, coz, ár 
serv, R$400,00. TR12078.

M-2 1.2 Morro Branco

J  L Morro Branco

3 Quartos

De 170 mil por 150
m il. 15° anda r.

P ro n to , na 
s o m b ra , v is ta  

pa ra  o  r io  P o teng i 
e M ar, g a r c o b e rta , 
p ro x  á p e tro p o lis . 
112 m il m a is  38  

m il d e  sa ld o .

F :8 8 7 5 .8 4 1 7
1.2 Centro

2 Quarlos

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Cenlro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 
500,00 R.Vigário Bartolomeu, 
594. sl 113. F:3222-3465/9431- 
0239/8835-3454,

|_ _ _ _ C id a d ê Ã ita _ ^ T

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207. Aplo. 34. 
s.2 sis, coz, lavand, ár serv. RJ 
700,00. AL00390.

_CtógeWí|>er3nç^=[_

2 Quartos

CAIO FERNANDES -.C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom.-tenados das 8 às 17h. Apto 
c: bom acabto, 2/4, s( wc c; box. 
coz cr arras, ár serv, 1 vg gar, port 
eieí, 500,60 *  cond -  IPTU. 
APA.1771.

1 Cidade Satélllo

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 24, sdo 1 
ste, sl. wc soc. coz, var, ár serv, 
churrasq, piscina, 1 gar, 2 elevad, 
sl de lesta, playground, 57m2. 
(Cond. inciuso) R i 800.00 ♦ taxas 
(Cond. Sun Towers). AL-008G3.

CAIO FERNANDES - C.1191
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Aoto 
d  58m2, tí 2/4, sl, wc d  biindex, 
coz d  arms, ár serv, ár lazer d  
pise, churrasq, slão lestas e qdra, 
préd sob pilotis c/1 vg gar, guarita, 
portão elétrico e «íterfone. RS 
450,00 + cond + IPTU. 
APÁ.10648.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, 
ár serv, préd sob pilotis c/2 elev, 1 
vg gar, guarita, portão eletr e in­
terf ár lazer c/pisc. churrasq, 
playground. são 56m2, lado som­
bra. R$ 700,00 + cond + IPTU. 
APA-10339.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/' 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab. c/2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, préd t i\  vg gar, portão elet, 
ár lazer c/pisc e churrasq. São 
70m2. R$ 450,00 ♦ cond ♦ IPTU. 
APA.1187.

Cidade Verde

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt ti 
2/4, sl, coz, wc amerc, ár serv, e 2 
vgs gar e 70m2 ár const. R$ 
650.00 + cond + IPTU. APA- 
10522.

3 Quartos

PRÓX AO CEP-Ed. Campos do' 
Cerrado. Todo decorado, d  2 
stes, escritório, coz. completa, wc 
d  armário Preço a combinar. 
F/9959-1467/9179-8191

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado/ 
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
dom feriadas das 8 as 17h. Exc 

• apto d  3/4 snd 2 suit. uma c a< 
cond, si d  var, wc cr fcíndex e ar­
ms. coz c arms, ár. serv, ftédo 
d  1 vaga gar coberta, guarita, per; 
eieí e fe ríore. ár. lazer c. 
playground. R$ 600.00 + cond + 
IPTU. APA-10194.

Nova Patnamirim

1 Quarta

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
8:3221-2222/9981-0538. Apto d 
sla, 1 sle, 2 wcs. coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 70,00, d  
cerca elét, portão elet. estac inl

2 Quarlos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Re­
sid Monterrey 2/4 (1s!e) s!,wc, 
gar. guarita R$ 350,00 + cond 
sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Amplo aplo, sl p/2 amb, 2/41 suit, 
wc, coz, gar, biindex, lazer. R$ 
500,00 +150,00. VAA.75C.

PERES 4 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
snd 1 suit, sl 2 amb, wc soc, var, 
ár serv, ár lazer d  churrasq, pisci­
na, slão lest, playground, gar, R$ 
550,00 + cond + taxas (Cond Por- 
toGreco). AL.00166.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 ado 1 ste, sl, coz, á. serv e 1 
vg gar. R$ 550.00 + cond + IPTU. 
AP A10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às !7h. Aplo 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep. ár, serv. 1 vaga gar co­
berta R$ 700,00 + cond + IPTU. 
APA-10656.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
tí  bom acab, c/2/4, si p/2 amb, 2 
wc, coz amerc, dep, át serv, préd 
c/1 vg gar cob, guarrta, portão elet 
e interf, ár lazer c/playground e 
qdra, são 65m2, lado sombra. R$ 
480,00 + cond ♦ IPTU. APA-8974.

3 Quartos

Dix-Stpl Rosado LaqoaScca

2 Quartos 3 Quartos

|  ' Neópolis |

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, novo, sl, 2/4,1 ste, demais 
deps, gar, lazer, fado sombra. R$ 
750,00. TR17854.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 0538. Apl 3 
sle, R$ 800,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/ 2 gar.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 3000/3201-6262. 
Sl 2 amb, 3/4 snd 1 sl, biindex, 
wc, lazer, prox ao Satesiano. R$ 
RJ 550,00 + 200,00. VAA-806.

1,2 Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Rlanlào sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl ampla p/2 amb, 
wc, coz, ár serv, préd c/3 elev, e 2 
vgs gar, ár lazer compl. RJ 
1,200,00 + cond ♦ IPTU. APA- 
7096.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom/feriados daS 8 às 17h. Apto 
EXCEL, c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, c/vg gar 
cob. pise, churrasq slão lestas, 
playg e qdra. 1 R$ 500,00 1 cond 
+ IPTU. AC Negociações, traga a 
sua. APA-10340,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados daí 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl c/var, wc, coz, 
préd c/2 eiev, 2 vgs oar e guarita. 
R$ 800,00 + cond + IPTU. APA- 
8937.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Riantão sábado 
dom/feriados das 8 às 17h. Aplo 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, si. wc, 
coz, ár serv. c/1 vg gar, são 80m2. 
R$ 550,00 + cond + IPTU. APA- 
8522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Planiào sábado 
iom feriados oas 8 às 17n. Aplo 
c ófxo  acabamento, cr'3.4 sd 1 
í .  i,  c p 2 amos. wc, coz, ar. 
sav. 1 vg m .  port ele: s intsrfo- 
i» . RS 580.00 + cond - iPTU. 
APA-1C540.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4C03-ÜGG1. Piantão sabade 
dom.feriados das 8 às 17h. Apto 
c 3,4 sd 1 sufe. s! p/2 amo. coz, 
ár ser/, c 2 vgs gar. fi$ 750.00 + 
cor.d.APA-10731,

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.40C8-CC01. Plar.tào sábado' 
dom feriados côí 8 às ITTi. Apto
c.3'4 sd 1 suite. sl. wc, coz, ár 
serv. c. vg gar, piso. churrasq. 
bar, slão jegos. RJ 650.C0 -  cor,d 
+ 'PTU. APA-103SS.

Pslrópoiis

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1713 
F/3221-2222/9981-0538 Edf 
Roosevelt, 2/4Í1 tte). RS 550,00 + 
Ixs, gar, sl, var, cbz. á serv, elev.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Aplo no­
vo 2/4 (1 sle), \jz ao CCAB. R$ 
700,00 + tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F/3221 -2222/9981 -0538. Em pré- 
oio c/2 elev, gar, apto com, sl, var, 
2/4 (1 ste), coz, % serv.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 St, 
1 sia, var, wc soç d  arm, espelho 
e biindex, coz c/term, pise, l gar, 
sl de festa, playqround. 72m2, R$ 
750,00 (cond. pom Heitor de 
Araújo Sales). Tfmos outra dispo­
nibilidade no méfmo condomínio. 
AL 00447.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Apto 
c/2/4 snd 1 ste, 'sl c/var, wc, coz 
c/arm, c/elev, 1 gar. cob, guari­
ta e portão eleCár lazer c/pisc, 
slão festas. R$ i . 100,00 + cond. 
APA.8938.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais deps, gar. R$ 550,00. 
TR16722.

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts snd 1 ma$ler c/var, lavabo, 
wc coz c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, depôs, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgç g a re *  e guari­
da. R$ 5 mil ♦ cond + IPTU. 
APA.10676.

Ponta Negra

ALUGA-SE FLAT - mobiliado à 
50 mts da Praia de Pia Negra. 
9418-3251.

IQtarto

APARTAMENTOS MOB1UADOS
-Fone: 9982-6226. www. 
aparBemporadacom.br

Labim/UFRN

http://www.caioternan.des.com.br
http://www.caiolemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.tr
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.pereseperes.com.bf
http://www.peresepe-res.com.br
http://www.peresepe-res.com.br
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V e n c L i
A p a rta m e n to s

A R E IA  P RETA

A -  4 9 1 5  - A p to  c o m  e x c e le n te  v is ta  p /  P ra ia  d o  M e to  e  a  P on te  
N o va , 4  s u ite s  to d a s  c o m  c lo s e t. sa ía  p a ra  3 o u  4  a m b ie n te s , 
a m p la  v a ra n d a , co z in ha , á re a  d e  s e rv iç o , la va b o , á re a  de 
la z e r c o m p le ta . A p to  n o v o  e  lin d o , a n d a r  a lto . V en h a  co n h e c e r! 
RS 1 .1 5 0 .0 0 0 .0 0

BAR R O  V E R M E LH O
A -  5524 - Vende-se apto c / 3 /4 sendo t  suíte. 96m 2, dep. completa, todo no 
armário. quitado e LAZER COMPLETO; Aceda financiamento CEE carro, imóvel de 
m enor valor Ligue agora' Oportunidade! R$ 300 000.00

C A N D E LÁ R IA
A  -  5667  -  Com mobília de f l in h a ,  apto t í  2 /4  sendo 1 suíte.-saia t í  varanda, 
cozinha, área de serviço, 2  vagas de garagem, lazer completo, novo, and »  alto. 
Pronto (V morar. Aceitamos proposta! RS 185 000,00

A  - 4 7 9 0  - 3  su rtes  se n d o  1 m a s te r  t í  c lo s e t, p iso  m á rm o re , te to  
re b a ix a d o , fin o  a c a b a m e n to . A rm á r io . 2 0 9 m ' 1 a p to  p o r andar. 
C o n f ira ' RÍ5 6 7 0 .0 0 0 .0 0

LAG O A  N O VA .

A  - 5 6 2 5  E xce len te  a p to  t í  3 /4  se n d o  1 su ite , t í  c lo s e t e  h id ro  
s a la  p /  3  a m b ie n te s , v a ra n d a , c o p a  co z in ha , a re a  de  s e rv iç o  
c o n d o m ín io  c o m  p is c in a , s a lã o  d e  (e s ta s  RS 2 9 8  0 0 0 .0 0

MORRO BRANCO
A - 1134 -  Cobertura t í  4 /4  sendo 2  suites, c lose t W C  SQ6iql. 3  saias, 2  lavabos, 
3  varandas, cozinha, cozinha auxiliar, área de serviço, armários, 2 dependência, 
3 vagas de garagem. RS 570.000,00

NEÓPOLIS
A - 2377 - Apto t í  2/4 sendo 1 suite, sala p / 2  ambientes, varanda, área de serviço, 
WC social, garagem, 2 elevadores, quadra poliesportiva, piscina adulto e infantil, 
o furôrespaçogourm et, churrasqueira, espaço fitness m obilado, salão de testas e 
pgos, segurança eletrônica RS 150.000,00

PETROPOUS
A -  5617 -  Oportunidade única, excelente apto t í  268m:'. 2  vagas de garagem, 
5/4 sendo?  suites, ampla cozinha e área de serviço, armários e ar-corrictonado ' 

•nos quartos e sala, elevador indvidual por apartamento, com  vista privilegiada do 
por do sol RS 480.000,00

p Òn t Á í « g r Ã  ........................................................
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
cozinha, 3 vagas de garagem Aceita CEE RS 300.000,00

M O R R O  BR AN C O
C - 5670 - Excelente casa t í  5/4 sendo 2 suites, 1 master t í  htdro, sala ampla, 
cozinha, despensa área de serviço. 6  vagas de garagem. Belíssima RS 450.000.00 -

N E Ó P O LIS
C -  5694  - Casa em  Neópote»&' 3/4 sendo 2  stotes, escritório, 4  v a g n *  g m g v n  
Excelente locaitíade-RS 265900,00. .

T e rre n o s /L o te s

C A P IM  M A C IO
G -  5700 -  vende-se terreno t í  1 OOOrrE Olima localização. R$ 600.000.00 • 

N O V A P A R N A M IR IM
G -1 8 4 4  - Terreno com  útima localização medindo ZSOm2, a 50m  da M a Lacerda, 
todo murado e pronto para construção. Aproveite' RS 200.000,00

G - 5280 -  Excelente terreno nó Green Club T. peóximo à área de lazer, voltado 
totalmente p / o  nascente. 3 \2 n f.  RS 92.000,00

G - 5686 - Terreno no Parque M orum bi t í  357nte. RS 42.000,00 +  SD.

I M O B I L I Á R I A

Av. Ammtas Barros. 3054, lagoa Nova - Natai/RN

3234.3333
w w w .a lia n c a im o b ilia ria .c o m .b r

O  s o n h o  d a  c a s a  p r ó p r i a  e s tá  a q u i .

Labim/UFRN

http://www.igpotiguar.com.br
http://www.aliancaimobiliaria.com.br


06 »  DIARIOdeNATAL ■ Natal, domingo, 01 de agosto de 2010 para anunciar ligue: 4009 0200 { classificados
Ponta Negra

Apartamento
Aluga

|  Pont» Negra |

1 Quarto

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/tenados das 8 às !7h. Ap d  
estrut de Fiat de frente p/ mar e /1 
ste, sla, ár Izer comp. Ft$ 1.100,00 
♦ cond + IPTU. APA-9979.

Alugo Fiat.
2quartos, suite, garagem, vista p/ o Mar.

A p en as, 1.950
( i n d .  C O N D .  N E T ,  T V  A  C A B O ,  

G O V E R N A N T A ) .

x i c o d a s i lv a 3 Q @ h o t m a i l . r o m

(8 4 )  4 0 0 8 -4 8 8 8  (APt.604).

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Crecí. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto alto luxo, 2/4 sd 1 ste, st, var, 
ár. lazer, super novo, d  arms e 
blindex, vista d  toda ponta negra, 
12* andar. R$ 1.000,00 t  350,00. 
VAA.746.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto 2/4 sd 1 st, sl cTvar, wc, coz 
amerc, elev, lazer. R$ 600,00 + 
250,00. VAA.822.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto, 
c/2/4, sl, var, wc, coz c/arm, ár 
setv, 1 vgs gar, c/elev. R$
1.100.00 c/cond, incluso + IPTU. 
APA-9911.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, 3 wc soc, coz d  
arm, ár lazer comp, 2 elev, 1 vg 
gar R$ 1.300,00 d  cond + IPTU. 
APA.10356.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Flats 
mobll d  2/4, arms, st p/2 amb, wc, 
coz, dep emp, 1 vg gar, Alugamos 
por temporada. R$ 1.800,00 d  
cond. Induso + IPTU. APA-10582.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
d  estrutura de Hat, d  2 suit, sl, wc, 
coz ár lazer d  piscina e churrasq 
na cobertura do prédio, exc vista 
p/ o mar R$ 1.500,00 + cond + IP- 
Tll. APA-10597.

CAIO FERNANDES C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
novo, ótimo, d  2/4 snd 1 suiL sl 
p/2 amb d  var, wc, coz, ár serv. 
Prédio sob pilotis d  3 elev, 1 vg 
gar, guarita e port elet, área lazer 
d  piscina, churrasq, slão fest e de 
jogos e bar, são 56m2, Id somb. 
RS 900,00 + cond + IPTU. 
APA.10222.

CAIO FERNANDES C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das-8 às 17h. Apto 
novo, d  56 m2, d  2 sle, sl d  var, 
wc, coz e ár. serv, prédio sob pilo­
tis d  elev, gar rotativa, guarita, 
port elet e interfone, ár. lazer d  
piscina, churrasq, sl fest, R$
950.00 + cond + IPTU. podendo 
ser alugado por temporada. APA- 
7800.

CAIO FERNANDES C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
mobil c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc, coz amerc, ár seiv c/vg 
gar cob, pise, churrasq, salão les­
tas e de iogos, playg. R$ 950,00 * 
cond + IPTU. APA-10746.

CAIO FERNANDES C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábadcV 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
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
domleriados das 8 ás 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Sl co­
merc d  40m2, exc loc. elev. R$ 
130 mil à vista. COV.18318.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-28C0 Plantão Sáb/Dom. 
Exc.tocal, préd c/2 salões esc, re- 
cep, 3 wcs, coz, estac. R$ 850 
mil. TR15821.

TERTULIANO RÉGO- C.I098J. 
F.3203-2800. Planlão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal. 
1.020m2 consl, 7 sis, 7 wcs, es­
tac. Ido/sombra. R$ 900 mil. 
TRI6896.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão na av Jaguarari, novo, 
189m2 área, esladon, 2 wc, R$ 
250 mH TR15958,

San Vale! 1 1.5 P am am irim i

I I
1.5 Tiroi|

* e c i* D e B 5 g a

Parnamirim I

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Parq Expoa. galpão de es­
quina aprox 200m2

TERTULIANO RÉGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc invesl. 6lm prédio t í  4 aptos, 
cada apto d  sl/var, 2/4, wc soc. 
coz á.serv, gar. Todos alugados. 
R$200 mi! TR15116.

^ J te rq u e d o s j^ o q u e tro s j

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel comerc 95.000m2 terreno, 
17.000m2 const, na BR.304, toda 
estrutura de uma fábrica, escrit, 
galpões, wcs, refeitórios, etc. 
Conlira detalhes. R$ 9 milhões. 
TR12000.

VENDO IMÓVEL COMERCIAL - 
térreo e 1! andar na R. Mipibu,
708 c/230m2 de ár construida. 
Informações 9991-3206

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio com, 2 pav. recepção, 8 
sis, 5 wc, qlo dep, copa, 4 gar, 
ideal pí clinica' R$ 1 milhão, 
TR12597.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Planlão sáb/dom. 
Exc imov comerc. 430m2 consl,. 
11 sis, 3 wc. Id somb R$550 m il 
TR17561.

Praias

TOUROS -  VENDO GALPÃO-
Med. 240m2, terreno de 980m2, 
na rua principal. R$ 180 mN. Tr. o/ 
Rogério 8392.8229.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Maracãjaú linda pousa­
da, recém-const, feda estrutura­
da 3 H  sede, q  chalés t ü K  
TQflm da praia, vale a pena co­
nhecer R$ 850 mil. TR14661,

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
praia de Pipa imóvel comerc d 
564m2 construção, restaurante, 
residência anexa, estacionamento 
R$ 1.500.000,00. TR17608.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pipa, restaurante e pou­
sada equipado, pronto p/funcio- 
nar, vista p/o mar, c/Resid anexa. 
R$750 mil. TR17754,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Praia do Meio ótm pto comerc, 2 
pavimentos, recepção, várias sa- 
lasc/wc R$280 mil. TR17898.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J.
F.3203-2800. Planlão sáb/dom. 
Redinha nova exc p.com, d  casa 
na parte de Irás d  2/4 sd 1 ste, sl, 
coz, wc soc, pise, cerca elet, chur­
rasq. parabol, 2 oar R$ 700 mil. 
TRI8076.

I Ponla Negra

CAIO FERNANDES • C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado; 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Préd 
comerc, em exc loc, de frente pí 
mar. Vale a pena conferir. Fi$
1.000. 000.00. à visla ou CEF. 
Aceita proposta. COV.18399.

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d  34 aptos, 
1600 m2 terreno, em luncion, to­
da estrutura. 50m da praia RS
6.500.000. 00. TR16188

Ribeira

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Ponto Comercial òlimo p/restau- 
ranle, 250m2 área, sla/copa/coz, 
5wcs R$160 mil, TR 17084

I Tirol I

GUSTAVO BARRETO ESCRIT 
IMOB-Creci 1878 - Sala comercial 
Nova em cond. Empresa- 
rial.SFAX. 1 vga garagem. 23m2. 
R$80 mil. F: 9630-7977.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Planlão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal. 9O0m2 terr, 
4Q0m2 const, estaciona. 2 pav, 
esquina. R$ 750 mJ, TR16513.

Alecrim

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Galpão na Av.01 c/7 x 60 + mesa- 
nino e 2 wcs, ótimo p deposüos 
ou distribuidoras. R$ 3.500,00. 
VPA-781.

Centro

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Planlão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa comerc, tí  10 quartos, dose! 
e sala t f  6 salas, var, 2 escrit, la­
vb, 5 wc, ccz tí  arms, coz aux, 
desp.dep,ár serv e depósito, Cl 4 
vao gar cob. Sâo 800m2, !d somb, 
exc loc R$ 4.500.00 + IPlU. 
COA-10705.

Dix-Sepi Rosado

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.16U7. F.4UUB 020/. Galpão; 
prédio Comerc ü. 13 sts todas ç 
wc, recepção, coz. R3 3,600,00 + 
taxas (CteMo Mor Gouveia esq 
o/Rua Mon Senhor Augusto 
Frankiim). PCL-00813.

Lagoa Nova

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av Prudente de. Moras. 42Gm2 
terreno. 350m2 consl, loja, escrit, 
3 wc, !d somb. estacion R$ 700 
mil. TR15720.

Zona Norte

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Planlão sáb/dom. 
Ótm clinica a  várias sis, recep­
ção, área de laboratório, esquina. 
Próx ao NordestãO/Carrefour. R$ 
115 mil. TR14495

Outras Localidades

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647 
2000. Canguarelama. Atenção 
Comerciante. Exc galpão 200m2 
c/ escrit, energ, água. murado.

Galpão na av. 01 com 7 x 60 +  mesanino c 2 
wcs, ótimo p/ depósitos os distribuidoras.

RS 3.500,00 (VPA 781)

VALOR
Creci 1B33/17* Região

VALOR IMÓVEIS RN -CRECI-1B33

Fone: 3201-6262 
3201-3000

i p f  _

Av. Salgado Filho 600m2 área 
construida, viz. a CCAA 3.500,00 4- fat.

Tec.Imobiliária L17!8 

F :3 2 2 1 - 2 2 2 2 /9 9 8 1 - 0 5 3 8
F6_________ Lagoa Nova| 11.7 Cid. da Esperaça 1.7 | Nova Parnamirim 11.7

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800 Plantão sáb/dom. 
ótimo pcom, 2 sis, 1 copa, wc, 4 
estac, sombra. R$ 1.200,00. 
TR18088.

Nova Parnamirim

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800 Plantão Sáb/Dom. 
Loja na M! Lacerda, recepção, sl, 
wc. R$600,00. TR-15202

Ribeira

CENTER MOR - Salas/Lo- 
jas.wc.eslac.rotalivo.A partir se 
500,00. Próx.Fórum.9982.2715

SALAS - R. Jaguarari(Próx. Jusli 
ça Federal). F: 9984-9993

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718
F:3221 -2222/9981-0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway MalL 
R$ 400,00 + tx.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262 
Préd comerc na Bemado Vieira 
c/300 me escritório, copa, 2 wcs, 
ótimo p/grades empresas R$ 3 
mil. VPA-821.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão d  
salão. 300m2.2 wc, 3 vag de es­
tac, Id somb, R$ 2.500,00 + taxas 
iquase de esquina tí  av Antônio 
Basílio), temos disponível um préd 
comerc dZ sis, 1 wc, 57m2 em 
boa localtz. R$ 4 mil (Miguel Cas­
tro próx a caixa de água da 
caern). PCL-00809.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantâc sábado- 
dom/teriados das 8 ãs 17b. São 3 
sis c/esc. wc e coz aux, são 
6üm2. R$ 750,00 + IPTU. 
COA.10324.

CAIO FERNANDES • C.il91. 
F.4008-0001. Planlão sábado./ 
dom/feriados das 8 às I7h. Pio 
comerc novo c/ sl e wc, são 60m2. 
exc acabto e localiz R$ 800,00 + 
IPTU. COA-10563.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa comerc c/ 7/4 snd 5 suit. sl 
p/3 amb, 6 wc, coz ü  arms, coz 
aux, desp, 2 ár. serv, depósito. 4 
vag gar snd 2 cobertas. São 
220m2. R$ 4 mil *  IPTU. COA- 
10779.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Prédio 
comerc d  3 andares d  2 aptos 
por andar. Cada apto possui 3/4 
snd 1 suit, sl, wc, coz dep e ár. 
serv, I vg gar R$ 15 mil * IPTU. 
COA-10642.

Tirol

—
1.7

Terrenos e Areas 
Compra e Vencia

Alecrim

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800 Planlão Sáb/Dom. 
Plano. 600m2 área, esq. Ido/som- 
bra. R$45 mil. TR15247.

Barro Vermelho

VENDO TERRENO-na R. Melra 
e Sá, med 322m2,lnformações. 
F:9991-3206

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Planlão sáb/dom. 
Exc loc, área d  4.000m2, murada, 
R$ 850,00 m2. TR11072.

Cidade Alia

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. wwwcaiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Cidade da Esperança

TERTULIANO REGO- C.1098J 
F.3203-2800- Plantão Sáb/Dom. 
ótm terreno, exc loc, 600m2 área, 
murado, Id somb, R$ 500 mil 
TR13947.

Cidade Saieine

Parnamirim

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.320153000/3201-6262. 
Galpão próx ao viaduto de Parna­
mirim a  13x25m2, wc, em ótm es­
tado Dronlo p,'.locar RS 1.800,00. 
VPA.826.

Pelrópolis

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Aíugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ar.constr ré  CCAA 3,500.00 + Ix.

PERES 8, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, sl tí recepção, 
escritório copa, desp, 2 wc soc R$ 
1.500.00 + taxs ( ponto ao lado da 
Panificadora Puro Trigoi. PCL- 
000687.
Fetos no site: www.peresepe- 
res.cotn.br.

TERTULIANO RÉGO- C.1093J. 
F.3203-2800. Planlão Sáb/Dom. 

. Ótimo p/dínícas, esc, 10 sis: 2 
wcs, Id. sombra. TR12055.

1

TERTULIANO REGO- C.1093J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc prédio bem localiz, 2 pav, re- 
cep, 22 sis, vários wc, salão/even- 
los, copa/desp, estac. R$ 22 miL 
TR15915.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262; 
Sl d  +/- 30m2. wc, prédio empre­
sarial R$ 500,00. Temos muitas 
opções de salas pI montar o seu 
esorit. Ligue agora. VPA-804.

PERES 8, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão? 
Prédio Comerc, 6 sis, coz. dep 
emp, depós, ár serv. des. of 
160m2. R$2.800,00. PCL-00815.

_̂ Outras_̂ caMdadeSi

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800 Planlão sáb/dom. 
Exlremoz, excel galpóes no distri­
to industrial de extremoz, med 
2.100m2 de ár const. eslac. R$ 
10.800,00. TR.17706.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4456/9115-6658. 
Parcco delia Veritá R$100 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha. e outra d  9.358m2, 
ambas na margem da Av. dos
Caíapós.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond íecti, terr 10x20, loc 
boa. R$ 110 mil à vista. Coalha. 
TEV.7C58.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
área em excloc,c/7.B75m2,1 ca­
sa dentro dojerreno c? 2 st. 2'4, 
coz, á.êêrv! R$ t.100.000,00. 
TR12848.

Cidade Verde

CAIO FERNANDES - C.1191.
r .4003-0001. wvnv.caicfeqpri- 
des.com br. Pfarajg sábado; 
dem feriados das 3 às 17h. Opsr- 
lunídadi. Tetr. 373m2 oem loca­
liz. RS 125 mil à vista ou CEF. 
TEV. 18462,

Emaus

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom feriados rias 8 às 17h. Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
R$ 90 mil. TEV-18136.

TERTULIANO RÊGO- C.1098j. 
F.3203-2800 Plantão sáb/dom. 
Área c/7.000 m2, plana, Id/som- 
bra, cercada, excel. pI construto­
res. R$ 1.300.000,00 TR 15045,

-zzui:

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■C.1073. F:3211-3252/4646. 
Green Club II: 323m2. R$ 70 mil.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/27,50x30, exc localiz, ótm opor­
tunidade, à vista RS 420 mil. 
TEV. 18542.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado; 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond fech d  terr 15x30, 
ótm loc, exc oportumd R$ 450 mil 
avista. TEV. 15587.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Atenção invesl, 5.800m2 em re­
gião nobre d  2 fies, R$ 
7.260.000,00. TR8166.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J.
F.3203-2800. Planlão sáb/dom. 
Ótm terreno, esq, em av princ, 
cercado 930m2 R$ 1.200.000,00. 
TR18081.

CAMINHOS DO SOL - N, Parna­
mirim, 10ij2Q.R$ 21 mi t  parce- 
las.FBS18.0155/3213,5456

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Parque das árvores, áreas a partir 
R$ 130,Q0m2, margem do asfalto.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Planlão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/11 x27, loc boa, R$ 120 mil à vis­
ta. TEV.18726.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote no Green Club d  
400m2.

Parnamirim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Bosq dos Poetas lote d  681,84m2 
R$350 mil.

HENRIQUE VIBRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 ha, Ioda a infra-estrutura. 
Aceitamos 100% de permuta,

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 4458/9115-6658. Ár 
c/5,8 ha, R$ 25,00/m2. Temos di­
versa áreas c/100% permula.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. ' F.3?31-4458/9' 15-6658. 
Macaíba - Ár c/!0.000m2, casa 
sede, murada, poço tubular, na 
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